
特定非営利活動法人阪神つばめ学習会

Ⅰ経常収益
１.受取会費

正会員受取会費
賛助会員受取会費

受取会費計
２.受取寄付金

受取寄付金

受取寄付金計
３.受取助成金等

受取民間助成金

受取助成金等計
経常収益計

Ⅱ経常費用
１.事業費

(1)その他経費
会場使用料
印刷製本費
消耗品費
新聞図書費
旅費交通費

事業費計
２.管理費

(1)その他経費
租税公課
通信費
旅費交通費

管理費計
経常費用計

Ⅲ経常外収益

Ⅳ経常外費用

当期正味財産増減額
次期繰越正味財産額

105,000

1,200
2,443

12,037

205,037

38,870
26,194

106,000

12,037

87,000

87,000

平成28年度 活動計算書

平成28年8月1日から平成29年7月31日まで

科　　　　　目 金　　　　　額（円）

68,518

26,543
136,519

0

0
68,518

1,000

22,900

109,976

16,774
5,238

22,900


